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Njoftim pér pérzgjedhjen né listen e ngushté

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave per themelimin e mardhénies sé€ punes
i eméruar me vendimin 05 nr.912 té dates 14.09.2018 né bazé té kushteve dhe kritereve té
pércaktuar sipas konkursit 05nr. 790 té dates 28.08.2018 pérpilon listen e ngusht té kandidatéve té
cilét do té i nénshtrohen testit me shkrim me daté 19.09.2018 né ora 10% né Sallén e bordit né KK
Suhareké :

1. Pér pozitén : Gjuhé Gjermane né 1.SHFMU”Vaso Pashé Shkodrani’né Leshan
2.SHFMU”Naum Vegqilharxhi”’né Mohlan

Nr Emri dhe mbiemri i kandidatit

Qendrim Beqaj

Metim Bytyqi

Marigona Gallapeni

Demir Haxhaj

1
2
3
4 Ermelinda Bytyqi
5
6

Halid Kuljig

2. Pér pozitén :Mésim klasor né SHFMU”Edit Dutham” paralelen né Delloc

Nr. Emri dhe mbiemri | kandidatit

Kushtrime Krasniqi

Ganimete Gashi

Gentiana Gashi

Blerona Zekolli-Tahiri

(S I I R VS T I o I

Dhurata Krasniqi

3.Pér pozitén: Edukatore né IP”Fluturat”paralelen né Mushtisht

Nr Emri dhe mbiemri | kandidatit

1 Fatbardha Kugi




2 Fatjona Durmishi
2 Antigona Kugi

4 Floriana Veselaj
5 Leonora Buzhala
6 Qéndresa Krasnigi
7 Premtime Elshani
8 Dafina Qysaj

9 Kujtime Kryeziu
10 Erblinda Ahmetaj
11 Valdete Osamani
12 Antigona Gashi
13 Minire Beqiraj




